
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/12 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 71.192,00 zł (słownie: sie-

demdziesiąt jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote), w tym:  

1) dochody bieżące - zwiększenie o 71.192,00 zł,  

załącznik nr 1, Tabela Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 299.692,00 zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote), w tym:  

1) wydatki majątkowe – zwiększenie o 150.000,00 zł;  

2) wydatki bieżące – zwiększenie o 149.692,00 zł,  

załącznik nr 2, Tabela Nr 2.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 228.500,00 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych), w tym:  

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 228.500,00 zł,  

załącznik nr 2, Tabela Nr 2.  

§ 4. 1. Zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 150.000,00 

zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok, otrzymuje brzmie-

nie zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4629



2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 9 do uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok, otrzymuje brzmie-

nie zgodne z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Nowosolna: 

Janina Wlazło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4629



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXI/130/12   

Rady Gminy Nowosolna   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY NA 2012 ROK  

Tabela nr 1  

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

W tym:  

Bieżące  
Majątkowe  

Własne  Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  71.192,00  0,00  71.192,00  0,00  0,00  

  80101   Szkoły podstawowe  63.192,00  0,00  63.192,00  0,00  0,00  

   2701  Środki na dofinansowanie własnych zadań  

bieżących gmin (związków gmin),  

powiatów (związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskane z  innych źródeł  

63.192,00  0,00  63.192,00  0,00  0,00  

  80110   Gimnazja  8.000,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  

    

0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych o sektora finansów  

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

8.000,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  

Razem:  71.192,00  0,00  71.192,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4629



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXI/130/12   

Rady Gminy Nowosolna   

z dnia 30 października 2012 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK  

ZADANIA WŁASNE  

Tabela nr 2  

Dz.  Roz.  §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Razem  

bieżące  

(8+11+  

12+13+  

14+15)  

Jednostki budżetowe  

dotacje 

Świadcze-

nia 
na rzecz  

osób  

fizycznych  

UE  Porę-

czenia  
Obsłu-

ga  

długu  

Razem  

majątko-

we  

(17+18+  

19+20)  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  Akcje i udziały  

Razem  

(9+10)  

Wynagro-

dzenia  

i  

pochodne  

Zadania  

statutowe   
w  

tym  

UE  

Zakup,  

objęcie  

akcji,  

udziałów  

Wnie  

sienie  

wkła  

dów  

do  

spółek  

1  2  3 4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  

010    Rolnictwo i łowiectwo  25.000,00  0  25.000,00  25.000,00  0  25.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 01095   Pozostała działalność  25.000,00  0  25.000,00  25.000,00  0  25.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  25.000,00  0  25.000,00  25.000,00  0  25.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  150.000,00  60.000,00  -60.000,00  -60.000,00  0  -60.000,00  0  0  0  0  0  150.000,00  150.000,00

  0  0  0  

 60016   Drogi publiczne gminne  0  60.000,00  -60.000,00  -60.000,00  0  -60.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4590  Kary i odszkodowanie  

wypłacane na rzecz osób fizycznych  0  60.000,00  -60.000,00  -60.000,00  0  -60.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60053   Infrastruktura telekomunikacyjna  150.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150.000,00  150.000,00

  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150.000,00  150.000,00

  0  0  0  

   
Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu  

do Internetu  150.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150.000,00  150.000,00

  0  0  0  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  124.692,00  32.700,00  91.992,00  30.800,00  16.000,00  14.800,00  0  -2.000,00  63.192,00  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4629



 80101   
 

Szkoły podstawowe  63.192,00  0  63.192,00  0  0  0  0  0  63.192,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4211   

Zakup materiałów  37.602,80  0  37.602,80  0  0  0  0  0  37.602,80  0  0  0  0  0  0  0  

  4301  Zakup usług pozostałych  23.072,00  0  23.072,00  0  0  0  0  0  23.072,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4421  Podróże służbowe zagraniczne  2.117,20  0  2.117,20  0  0  0  0  0  2.117,20  0  0  0  0  0  0  0  

  4431  Różne opłaty i składki  400,00  0  400,00  0  0  0  0  0  400,00  0  0  0  0  0  0  0  

 80104   Przedszkola  10.000,00  10.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  

bieżące realizowane na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego  
10.000,00  0  10.000,00  0  0  0  10.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty  0  10.000.00  -10.000,00  0  0  0  -10.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110   Gimnazja  51.500,00  22.700,00  28.800,00  30.800,00  16.000,00  14.800,00  0  -2.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  0  2.000,00  -2.000,00  0  0  0  0  -2.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  6.000,00  -6.000,00  -6.000,00  -6.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  18.000,00  0  18.000,00  18.000,00  18.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na fundusz pracy  0  6.000,00  -6.000,00  -6.000,00  -6.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00  0  10.000,00  10.000,00  10.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów  23.500,00  0  23.500,00  23.500,00  0  23.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  1.500,00  -1.500,00  -1.500,00  0  -1.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup pozostałych usług  0  3.500,00  -3.500,00  -3.500,00  0  -3.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych  0  3.700,00  -3.700,00  -3.700,00  0  -3.700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854    
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAW-

CZA  0  5.300,00  -5.300,00  -5.300,00  -4.000,00  -1.300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85401   Świetlice szkolne  0  5.300,00  -5.300,00  -5.300,00  -4.000,00  -1.300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4629



  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  4.000,00  -4.000,00  -4.000,00  -4.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych  0  1.300,00  -1.300,00  -1.300,00  0  -1.300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  0  130.500,00  -

130.500,00  -130.500,00  0  -130.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015   Oświetlenia ulic, placów i dróg  0  115.500,00  -

115.500,00  -115.500,00  0  -115.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  0  68.000,00  -68.000,00  -68.000,00  0  -68.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  47.500,00  -47.500,00  -47.500,00  0  -47.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095   Pozostała działalność  0  15.000,00  -15.000,00  -15.000,00  0  -15.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  15.000,00  -15.000,00  -15.000,00  0  -15.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

RAZEM:  299.692,00  228.500,00  -78.808,00  -140.000,00  12.000,00  -152.000,00  0  -2.000,0  63.192,00  0  0  150.000,00  150.000,00

  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4629



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXI/130/12   

Rady Gminy Nowosolna   

z dnia 30 października 2012 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU  

Tabela nr 3  

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  
+Zwiększenia  

- Zmniejszenia  
Łączne koszty finansowe  

w 2012 roku  

1  2  3  4  5  6  7  

1.  010  01010  6050  Przebudowa linii wodociągowej w Lipinach etap III oraz zakup samochodu asenizacyjnego  0  320 000,00  

2.  010  01010  6050  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej  
w Natolinie i Teolinie  0  180.000,00  

3.  010  01010  6050  Instalacja urządzeń uzdatniających wodę w hydroforni w Wiączyniu Dolnym  0  100.000,00  

4.  010  01010  6050  Wymiana wodociągu wraz z odwodnieniem w miejscowości Natolin  0  0  

5.  010  01010  6050  Uzbrojenie terenu na działkach w Bogini  0  0  

6.  010  01010  6050  Przebudowa wodociągu Kopanka – Dąbrowa - Bukowiec  0  21.520,00  

7.  010  01010  6050  Przebudowa wodociągu Kopanka – Wódka – Kalonka (ul. Aksamitna)  0  15.006,00  

8.  010  01010  6050  Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem  0  33.000,00  

9.  600  60014  6300  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1186E  

na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka  0  0  

10.  600  60014  6300  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186Ena odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalon-
ka zgodnie z opracowaną dokumentacją  0  0  

11.  600  60014  6300  Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń  0  0  

 600  60014  6050  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalon-

ka zgodnie z opracowaną dokumentacją  0  120.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4629



 600  60014  6050  Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń  0  45.000,00  

12.  600  60016  6050  
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie,  

Grabinie oraz koncepcja odwodnienia sołectw: Kalonka, Kopanka, Grabina  0  100.000,00  

13.  600  60016  6050  Modernizacja drogi gminnej nr 106319E w miejscowości Stare Skoszewy  0  1.044.902,37  

14.  600  60016  6050  Wykonanie nakładki asfaltowej do miejsca pamięci narodowej w miejscowości Lipiny  0  120.000,00  

15.  600  60016  6050  Droga Dobieszków  0  81.000,00  

16.  600  60016  6050  Odwodnienie i utwardzenie ul. Bukowej w Grabinie  0  50.000,00  

17.  600  60016  6050  Utwardzenie zjazdu z ul. Księżycowej na ul. Pszeniczną w miejscowości Kopanka  0  60.000,00  

18.  600  60053  6050  Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu  +150.000,00  195.000,00  

19.  600  60095  6050  Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  0  142.000,00  

   6057  Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  0  307 377,00  

   6059  Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce  0  192.623,00  

20.  700  70005  6060  Zakup gruntów  0  25. 000,00  

21.  750  75023  6050  Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna  0  184 000,00  

22.  750  75023  6060  Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  0  177.000,00  

23.  754  75412  6050  Projekt termomodernizacji budynku OSP w Lipinach  0  15.000,00  

24.  801  80101  6050  Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach  0  1.228.000,00  

25.  900  90015  6050  Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy Kasztanowej w Grabinie  0  15 561,71  

26.  900  90015  6050  Rozbudowa oświetlenia drogi w miejscowości Nowe Skoszewy (nr ewid. gruntu 45)  0  10.000,00  

27.  900  90015  6050  Oświetlenie drogi osiedlowej od drogi krajowej do krańcówki MPK w Lipinach  0  50.000,00  

28.  900  90015  6050  Założenie lamp oświetleniowych wzdłuż drogi nr 72 w miejscowości Natolin  0  62.730,00  

29.  900  90015  6050  Budowa oświetlenia ul. Zawilcowej, ul. Jaśminowej, ul. Narcyzowej i ul. Goździkowej w m. Kalonka  0  51.838,81  

30.   900  90017  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  0  200.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4629



31.  900  90095  6050  Plany zagospodarowania przestrzennego  0  128.188,00  

32.  900  90095  6050  
Budowa parkingu, ścieżek rowerowych, zadaszenia, zakup[ i montaż tablic informacyjnych,  
obiektów małej architektury związanej z utrzymaniem czystości, ławek w miejscowości Moskwa  0  2.500,00  

33.  921  92195  6050  
Budowa ośrodka kultury – sportu - oświaty wraz z infrastrukturą techniczną, zielenią urządzoną,  

placami zabaw, boiskami sportowymi w miejscowości Kalonka  0  2.500,00  

34.  926  92601  6050  
Wykonanie boisk sportowych w Wiączyniu Dolnym w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko - Orlik 2012”  

0  1.066.334,00  

35.  926  92695  6050  
Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez tworzenie miejsc rekreacji, wypoczynku i sportu dla mieszkańców  

0  168.000,00  

    Ogółem:  +150.000,00  6.514.580,89  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4629



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXI/130/12   

Rady Gminy Nowosolna   

z dnia 30 października 2012 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NOWOSOLNA W 2012 ROKU  

Tabela nr 4  

Dział  Rozdz.  §  Zakres  +Zwiększenia/  

-Zmniejszenia  
Ogółem  

(7+11)  
Razem  

(8+9+10)  

Dotacje dla jednostek  

sektora finansów publicznych 
Razem  

(12+13)  

Dotacje dla jednostek  

spoza sektora finansów  

publicznych  

Dotacje  

celowe 
Dotacje  

przedmiotowe 
Dotacje  

podmiotowe 
Dotacje  

celowe 
Dotacje  

podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0 21.600,00 0 0 0 0 21.600,00 21.600,00 0 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego +10.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0 0 0 0 0 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10.000,00 170.000,00 170.000,00 0 0 170.000,00 0 0 0 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0 432.290,00 432.290,00 0 432.290,00 0 0 0 0 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

(Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie) 0 385.906,51 385.906,51 0 0 385.906,51 0 0 0 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 0 139.800,00 139.800,00 0 0 139.800,00 0 0 0 

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie  

działających w celu osiągnięcia zysków (działalność sportowa) 0 75.000,00 0 0 0 0 75.000,00 75.000,00 0 

Ogółem: 0 1.294.596,51 1.197.996,51 70.000,00 432.290,00 695.706,51 96.600,00 96.600,00 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4629


		2012-12-19T10:26:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




